ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 051/2020

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Terceira

Reunião Ordinária da JARI do mês de Setembro que será realizada no dia 30 de

Setembro de 2020, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,
feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

ALYSSON EMANUEL DE SOUSA NOGUEIRA 20200400019585

NORMA ALVES DE ALMEIDA 20200400015857

LEIDA MARIA DELFINO DA COSTA 20200400015881

FRANCISCO COSTA DOS SANTOS 20200400020079

WELLINGTON SAMPAIO DE BRITO 20200400014206

MARIA SALETE DE AQUINO NUNES 20200400017833

MARIA DO CARMO DE MEDEIROS 20200400003662

MARIA DE FÁTIMA XAVIER GUEDES SOARES 20200400019895

ELOASE ALENCAR DE SOUSA 20200400018376

LEIDA MARIA DELFINO DA COSTA 20200400015890

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 28 de Setembro de 2020

Dário de Medeiros Morais

Presidente